Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 70,151.00

2.6.3.3.01 Equipo veterinario 169,920.00

Total 240,071.00

El monto de : **Doscientos cuarenta  mil setenta y un con 00/100 (240,071.00)